
Réunion 1 du Mardi 11 Février 2020 - 8 Courses

HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C1 -  PRIX DE CHATEAU-GONTIER 13:50
Tiercé - Quinté+Attele - 43 000 € - 2100 m (Grande piste - Autostart)

N° Chevaux SAR Dst. Drivers Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP

1 DIMO D'OCCAGNES H7ALE 2100 F. Ouvrie A. Ripoll Rigo A. Ripoll Rigo Timoko-Ny. d'occagnes 165110 € 5A3A19DA 29

2 VASTERBO HARD CASH M8BAI F. 2100 B. Goop B. Goop Sz Consulting Ab Ready cash-Super pilaar 166248 € DA1A198A 6

3 PARTIZAN FACE H8BAI 2100 D. Locqueneux A. Kolgjini Doral System Ab Raja mirchi-Op. gede 168493 € 9A5A193A 21

4 J.H.MANNERHEIM H7BAI 2100 G. Gelormini J. Untersteiner G. Personaluthyr. Ab Fr. above-Cindy hall 172161 € 2A190A2A 4

5 WHOLE LOTTA LOVE H7BAI 2100 Ph. Daugeard Ph. Daugeard For You Kotka Oy Dream vac.-For you 169885 € 1A3A19DA 10

6 BUCKS TO BURN H7BAI 2100 F. Nivard Daniel Reden Srf Stable (swe) R. cash-Staro yours truly 173328 € 5A196A2A 1

7 CAGNARD DE BETTON H8ALE 2100 B. Robin J.L. Bigeon J.L. Bigeon Ludo de cas.-H. de betton 167290 € 0A8A2A 39

8 TELLMEASTORY H8BAI F. 2100 D. Thomain B. Goop Tero Pohjolainen Zola boko-Katydid 167404 € DA192A6A 8

9 DESIR DE BANNES M7BAI 2100 H. Sionneau H. Sionneau Ec. Hervé Sionneau Ni ho ped d'o.-Nuit de ban. 165070 € 3A4A195A 12

10 GUILLAUME BOKO M7ALE 2100 Y. Lebourgeois B. Goop Mme S. Wewering Prodigious-Proud mary 68487 € 3A194A5A 17

11 DRUSS DE GUEZ H7BAI 2100 J.M. Bazire J.M. Bazire Ecurie Vautors N. du cebe-Qua. de guez 164780 € 4ADA191A 2

12 CELEBRE DE FOOT M8BAI 2100 M. Lenoir P. Hawas M. Desangles Giant cat-Princess foot 162420 € 0A193ADA 49

13 SHORTHANDED JAG H7BAI 2100 A. Abrivard B. Goop Stall Nikkanen Oy Jag de bel.-Short. sally 78730 € 2A196M2M 14

Selection: 11 Tuyau: 6 Belles chances: 8 2 9 5 4 13
Les favoris

6 BUCKS TO BURN
11 DRUSS DE GUEZ

Les probables
4 J.H.MANNERHEIM
2 VASTERBO HARD CASH
8 TELLMEASTORY
5 WHOLE LOTTA LOVE

Les inedits
9 DESIR DE BANNES
13 SHORTHANDED JAG

Les trouble-fete
3 PARTIZAN FACE
12 CELEBRE DE FOOT
10 GUILLAUME BOKO
7 CAGNARD DE BETTON

STATO 6 9 2 11 4 5 8 13
Le Rep.Lorrain 6 4 9 2 11 5 8 10
3601 6 11 5 9 4 8 10 13
Week-End 6 4 5 2 8 11 9 13
Ouest France 6 2 5 4 11 8 9 13
Le Parisien 6 5 4 2 8 13 11 9
Equidia 6 11 8 4 5 9 10 2

Paris Course 2 6 4 11 8 9 5 3
Dauph.Libere 6 5 9 2 8 11 13 4
Paris-turf 6 5 9 11 4 8 2 13
La Gaz.des Cour. 6 9 4 11 5 8 1 2
Wek-End José Coves 8 6 4 5 9 11 10 2
Bilto 6 5 9 11 4 8 2 10
Tierce Magaz. 6 5 4 8 2 9 10 11

N° Cheval Nre/f

2 VASTERBO HARD CASH 13

4 J.H.MANNERHEIM 14
5 WHOLE LOTTA LOVE 14
6 BUCKS TO BURN 14
8 TELLMEASTORY 14
9 DESIR DE BANNES 14
11 DRUSS DE GUEZ 14
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